

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุโจ) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางนอน	จังหวัดระนอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุโจ) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางนอน / เทศบาลตำบลบางนอน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,456,775.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,456,775.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,456,775.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขโข สัตยวิจิตร
16 มิถุนายน 2569 15:24:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานตัดดิน(ตัก)	538.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	56.39	30,337.82	30,337.82	
	- ทราวยหยาบรองพื้น	18.830	ลบ.ม.	690.00	12,992.70	181.00	3,408.23	16,400.93	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	18.830	ลบ.ม.	2,250.00	42,367.50	427.00	8,040.41	50,407.91	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 kcs	154.890	ลบ.ม.	2,299.07	356,102.95	467.00	72,333.63	428,436.58	
	- เหล็กRB6 มม.	2.257	ตัน	26,297.67	59,353.84	4,900.00	11,059.30	70,413.14	
	- เหล็กRB 9 มม.	6.143	ตัน	23,855.14	146,542.12	4,900.00	30,100.70	176,642.82	
	- ท่อพีวีซี ขนาด ศก. 2 นิ้ว (8.5)	13.500	ท่อน	161.68	2,182.68	0.00	0.00	2,182.68	
	- ลวดผูกเหล็ก	252.020	กก.	45.17	11,383.74	0.00	0.00	11,383.74	
	- ไม้แบบ 100 %	1,829.000	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	163.00	298,127.00	298,127.00	
	- ไม้แบบคิให้ 25 %	457.000	บาท/ตร.ม.	400.00	182,800.00	0.00	0.00	182,800.00	
	- ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว	142.500	ลบ.ฟ.	300.00	42,750.00	0.00	0.00	42,750.00	
	- ไม้ค้ำยัน	42.750	ลบ.ฟ.	150.00	6,412.50	0.00	0.00	6,412.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปูตอกไม้	225.000	กก.	40.50	9,112.50	0.00	0.00	9,112.50	
	- ค่าแรงประกอบ ติดตั้งฝ้าตะแกรงเหล็ก	2,757.330	กก.	0.00	0.00	12.00	33,087.96	33,087.96	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	15.500	ทอน	507.01	7,858.65	0.00	0.00	7,858.65	
	- เหล็กแบน 100x6 มม.	27.000	ทอน	935.00	25,245.00	0.00	0.00	25,245.00	
	- เหล็กแบน 50x6 มม.	121.000	ทอน	470.00	56,870.00	0.00	0.00	56,870.00	
	- สังกะสี	123.600	ตร.ม.	28.20	3,485.52	39.00	4,820.40	8,305.92	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	58,429.44	965,459.70	11,145.39	491,315.45	1,456,775.15	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,456,775.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุโจ) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางนอน จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุโจ) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางนอน / เทศบาลตำบลบางนอน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุขโข สัตยวิจิตร

16 มิถุนายน 2569 15:24:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊ใจ) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊ใจ) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง		
แบบเลขที่	รณ53003-28/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางนอน / เทศบาลตำบลบางนอน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มิถุนายน 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี	1,456,775.15	1.3059	1,902,402.66	
รวมค่าก่อสร้าง				1,902,402.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 538.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,536.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,902,402.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊จ๊) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอมืองระนอง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระนอง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊จ๊) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอมืองระนอง จังหวัดระนอง
แบบเลขที่	ตำบลบางนอน อำเภอมืองระนอง จังหวัดระนอง รณ53003-28/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางนอน / เทศบาลตำบลบางนอน		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มิถุนายน 2569	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,902,402.66	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 538.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,536.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,902,402.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุโข สัตยวิจิตร

16 มิถุนายน 2569 15:24:29

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊จ๊) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอมืองระนอง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊จ๊) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอมืองระนอง จังหวัดระนอง		
แบบเลขที่	ตำบลบางนอน อำเภอมืองระนอง จังหวัดระนอง รน53003-28/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางนอน / เทศบาลตำบลบางนอน		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 มิถุนายน 2569	



พิมลวรรณ อยู่คง
(พิมลวรรณ อยู่คง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขโข สัตยวิจิตร
(สุขโข สัตยวิจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ศรีคง
(สมศักดิ์ ศรีคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊จ๊) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง						
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์ศรีจักร (อุ๊จ๊) หมู่ที่ 2						
	ตำบล	บางนอน	อำเภอ	เมืองระนอง	จังหวัด	ระนอง	
แบบเลขที่	ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง รณ53003-28/2567						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางนอน เทศบาลตำบลบางนอน						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		16 มิถุนายน 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี จำนวน 1.000 หลังละ 1,902,402.66 บาท	1,902,402.66	
สรุป	ราคากลาง	1,902,402.66	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนสองพันสี่ร้อยสองบาทหกสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์คริสจักร (อุ๊จ้) หมู่ที่ 2 ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบรางปิดตอนบนรางวี ซอยข้างโบสถ์คริสจักร (อุ๊จ้) หมู่ที่ 2					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบางนอน อำเภอเมืองระนอง จังหวัดระนอง		อำเภอ	เมืองระนอง	จังหวัด	ระนอง	
	ตำบล	บางนอน					
แบบเลขที่		รณ53003-28/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลบางนอน / เทศบาลตำบลบางนอน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2569					

สุขโข สัตยวิจิตร
(สุขโข สัตยวิจิตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมลวรรณ อยู่คง
(พิมลวรรณ อยู่คง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ ศรีคง
(สมศักดิ์ ศรีคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง